
LIGNE 2 HERBIGNAC • ST-LYPHARD • GUÉRANDE • SAINT-NAZAIRE

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

HERBIGNAC

RANROUËT 06:30* 07:00* 08:00 08:35 10:20 12:02 13:20 15:20 16:20 17:20 18:35

CHAMP DE FOIRE 06:32* 07:02* 08:02 08:37 10:22 12:04 13:22 15:22 16:22 17:22 18:37

BRIÈRE 06:34* 07:04* 08:04 08:39 10:24 12:06 13:24 15:24 16:24 17:24 18:39

KERLIBÉRIN 06:36* 07:06* 08:06 08:41 10:26 12:08 13:26 15:26 16:26 17:26 18:41

MARLAIS 06:39* 07:09* 08:09 08:44 10:29 12:11 13:29 15:29 16:29 17:29 18:44

SAINT-LYPHARD

LA CHAPELLE 06:41* 07:11* 08:10 08:45 10:30 12:12 13:30 15:30 16:30 17:30 18:45

STADE 06:42* 07:12* 08:11 08:46 10:31 12:13 13:31 15:31 16:31 17:31 18:46

MAIRIE 06:45* 07:15* 08:14 08:49 10:33 12:15 13:33 15:34 16:33 17:33 18:48

CALVAIRE 06:46* 07:16* 08:15 08:50 10:34 12:16 13:34 15:35 16:34 17:34 18:49

LE MOUCHOIR 06:50* 07:20* 08:18 08:53 10:37 12:19 13:37 15:38 16:37 17:37 18:52

LE BRUNET 06:51* 07:21* 08:19 08:54 10:38 12:20 13:38 15:39 16:38 17:38 18:53

KERHINET 06:54* 07:24* 08:21 08:56 10:40 12:22 13:40 15:41 16:40 17:40 18:55

4 ROUTES 06:58* 07:28* 08:25 09:00 10:43 12:25 13:43 15:45 16:43 17:43 18:58

GUÉRANDE

PETIT POISSEVIN 07:01* 07:31* 08:28 09:03 10:46 12:28 13:46 15:48 16:46 17:46 19:01

BEAUSÉJOUR 07:06* 07:36* 08:33 09:08 10:50 12:32 13:50 15:50 15:53 16:50 17:20 17:50 19:05

ATHANOR (côté cinéma) 
- Arrivée 07:09* 07:39* 08:36 09:11 10:53 12:35 13:53 15:53 15:56 16:53 17:23 17:53 19:08

Départ LIGNE 1 
vers LA BAULE 07:30 08:00 09:00 11:00 16:00 17:05 18:00

Départ LIGNE 10 interne 
à GUÉRANDE 07:30 08:00 09:00 09:30 11:00 13:00 14:00 16:00 16:00 17:00 17:30 18:00 19:30

Arrivée  Ligne 10 interne 
à GUERANDE

07:24 08:25 08:55 10:55 12:25 13:55 15:55 15:55 16:55 17:25 17:55 18:55

ATHANOR (côté cinéma) 
- Départ 07:11* 07:41* 08:38 09:13 10:55 12:37 13:55 15:55 15:58 16:55 17:25 17:55 19:10

KERBINIOU 07:12* 07:43* 08:39 09:14 10:56 12:38 13:56 15:56 15:59 16:56 17:26 17:56 19:11

VILLEJAMES 07:14* 07:45* 08:41 09:16 10:58 12:40 13:58 15:58 16:01 16:58 17:28 17:58 19:13

BRÉHANY 07:16* 07:47* 08:43 09:18 11:00 12:42 14:00 16:00 16:03 17:00 17:30 18:00 19:15

SAINT-NAZAIRE

COULVÉ 07:29* 08:00* 08:56 09:31 11:13 12:55 14:13 16:13 16:16 17:13 17:43 18:13 19:28

BOUGAINVILLE 07:30* 08:01* 08:57 09:32 11:14 12:56 14:14 16:14 16:17 17:14 17:44 18:14 19:29

GARE SNCF quai N° 6 07:33* 08:04* 09:00 09:35 11:17 12:59 14:17 16:17 16:20 17:17 17:47 18:17 19:32

Samedi

07:20 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20

07:22 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22

07:24 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24

07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26

07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29

07:30 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31

07:33 09:33 11:33 13:34 15:33 17:33

07:34 09:34 11:34 13:35 15:34 17:34

07:37 09:37 11:37 13:38 15:37 17:37

07:38 09:38 11:38 13:39 15:38 17:38

07:40 09:40 11:40 13:41 15:40 17:40

07:43 09:43 11:43 13:45 15:43 17:43

07:46 09:46 11:46 13:48 15:46 17:46

07:50 08:54 09:50 10:54 11:50 12:54 13:53 15:50 16:54 17:50 18:58

07:53 08:57 09:53 10:57 11:53 12:57 13:56 15:53 16:57 17:53 19:01

08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

09:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 17:00 18:00 19:30

08:55 09:55 10:55 11:55 13:55 15:55 16:55 18:55

07:55 08:59 09:55 10:59 11:55 12:59 13:58 15:55 16:59 17:55 19:03

07:56 09:00 09:56 11:00 11:56 13:00 13:59 15:56 17:00 17:56 19:04

07:58 09:02 09:58 11:02 11:58 13:02 14:01 15:58 17:02 17:58 19:06

08:00 09:04 10:00 11:04 12:00 13:04 14:03 16:00 17:04 18:00 19:08

08:13 09:17 10:13 11:17 12:13 13:17 14:16 16:13 17:17 18:13 19:21

08:14 09:18 10:14 11:18 12:14 13:18 14:17 16:14 17:18 18:14 19:22

08:17 09:21 10:17 11:21 12:17 13:21 14:20 16:17 17:21 18:17 19:25

Dimanche et fériés

09:20 13:20 15:20 17:20

09:22 13:22 15:22 17:22

09:24 13:24 15:24 17:24

09:26 13:26 15:26 17:26

09:29 13:29 15:29 17:29

09:30 13:30 15:30 17:30

09:31 13:31 15:31 17:31

09:33 13:33 15:33 17:33

09:34 13:34 15:34 17:34

09:37 13:37 15:37 17:37

09:38 13:38 15:38 17:38

09:40 13:40 15:40 17:40

09:43 13:43 15:43 17:43

09:46 13:46 15:46 17:46

09:50 11:54 13:50 15:50 17:50

09:53 11:57 13:53 15:53 17:53

17:55

09:55 11:59 13:55 15:55 17:55

09:56 12:00 13:56 15:56 17:56

09:58 12:02 13:58 15:58 17:58

10:00 12:04 14:00 16:00 18:00

10:13 12:17 14:13 16:13 18:13

10:14 12:18 14:14 16:14 18:14

10:17 12:21 14:17 16:17 18:17

* Attention,



SAINT-NAZAIRE • GUÉRANDE • ST-LYPHARD • HERBIGNACLIGNE 2
Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

SAINT-NAZAIRE

GARE SNCF quai N° 1 07:35 07:50 08:30 10:10 10:55 12:15 12:50* 13:35 15:15 16:30 16:50 17:30 18:00 18:30 19:35

BOUGAINVILLE 07:37 07:52 08:32 10:12 10:57 12:17 12:52* 13:37 15:17 16:32 16:52 17:32 18:02 18:32 19:37

COULVÉ 07:38 07:5308:33 10:13 10:58 12:18 12:53* 13:38 15:18 16:33 16:53 17:33 18:03 18:33 19:38

GUÉRANDE

BRÉHANY 07:51 08:06 08:46 10:26 11:11 12:31 13:06* 13:51 15:31 16:48 17:08 17:48 18:16 18:46 19:51

VILLEJAMES 07:52 08:07 08:47 10:27 11:12 12:32 13:08* 13:52 15:33 16:50 17:10 17:50 18:18 18:47 19:52

KERBINIOU 07:54 08:09 08:49 10:29 11:14 12:34 13:10* 13:54 15:35 16:52 17:12 17:52 18:20 18:49 19:54

ATHANOR (côté coulée verte) 
- Arrivée 07:56 08:11 08:51 10:31 11:16 12:36 13:12* 13:56 15:37 16:54 17:14 17:54 18:22 18:51 19:56

Départ  Ligne 10 interne 
à GUERANDE

08:00 08:30 09:00 11:30 13:00 13:30 14:00 16:00 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00

Arrivée LIGNE 1 
de LA BAULE 07:51 10:31 12:26 12:56 13:51 16:56

Arrivée LIGNE 10 interne 
à GUÉRANDE

07:55 08:25 10:25 12:25 12:55 13:55 15:25 16:55 17:55 17:55 18:25 19:54

ATHANOR (côté coulée verte) 
- Départ 07:58 08:12 08:53 10:34 11:17 12:38 13:15* 13:58 15:40 16:55 17:17 17:57 18:25 18:53 19:58

BEAUSÉJOUR 08:00 08:14 08:55 10:36 11:19 12:40 13:17* 14:00 15:42 16:57 17:19 17:59 18:27 18:55 20:00

PETIT POISSEVIN 08:04 08:59 10:40 12:44 13:21* 14:04 15:46 17:23 18:03 18:31 18:59 20:04

SAINT-LYPHARD

4 ROUTES 08:07 09:02 10:43 12:47 13:24* 14:07 15:49 17:26 18:06 18:34 19:02 20:07

KERHINET 08:10 09:05 10:46 12:50 13:27* 14:10 15:52 17:29 18:09 18:37 19:05 20:10

LE BRUNET 08:12 09:07 10:48 12:52 13:29* 14:12 15:54 17:31 18:11 18:39 19:07 20:12

LE MOUCHOIR 08:13 09:08 10:49 12:53 13:30* 14:13 15:55 17:32 18:12 18:40 19:08 20:13

CALVAIRE 08:16 09:11 10:52 12:56 13:33* 14:16 15:58 17:35 18:15 18:43 19:11 20:16

MAIRIE 08:17 09:12 10:53 12:57 13:34* 14:17 15:59 17:36 18:16 18:44 19:12 20:17

STADE 08:19 09:14 10:55 12:59 13:37* 14:19 16:02 17:39 18:19 18:47 19:14 20:19

LA CHAPELLE 08:20 09:15 10:56 13:00 13:38* 14:20 16:03 17:40 18:20 18:48 19:15 20:20

HERBIGNAC

MARLAIS 08:21 09:16 10:57 13:01 13:39* 14:21 16:04 17:41 18:21 18:49 19:16 20:21

KERLIBÉRIN 08:24 09:19 11:00 13:04 13:42* 14:24 16:07 17:44 18:24 18:52 19:19 20:24

RANROUËT 08:27 09:22 11:03 13:07 13:45* 14:27 16:10 17:47 18:27 18:55 19:22 20:27

CHAMP DE FOIRE 08:29 09:24 11:05 13:09 13:47* 14:29 16:12 17:49 18:29 18:57 19:24 20:29

BRIÈRE 08:32 09:27 11:08 13:12 13:50* 14:32 16:15 17:52 18:32 19:00 19:27 20:31

Samedi

08:35 09:35 10:35 11:40 12:35 13:40 14:35 16:35 17:35 18:35 19:40

08:37 09:37 10:37 11:42 12:37 13:42 14:37 16:37 17:37 18:37 19:42

08:38 09:38 10:38 11:43 12:38 13:43 14:38 16:38 17:38 18:38 19:43

08:51 09:51 10:51 11:56 12:51 13:56 14:51 16:51 17:51 18:51 19:56

08:52 09:52 10:52 11:57 12:52 13:57 14:52 16:53 17:52 18:52 19:57

08:54 09:54 10:54 11:59 12:54 13:59 14:54 16:55 17:54 18:54 19:59

08:56 09:56 10:56 12:01 12:56 14:01 14:56 16:57 17:56 18:56 20:01

09:00 11:00 13:00 17:00 18:00 19:00

08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

08:55 10:55 14:55 16:55 18:55

08:58 09:57 10:58 12:02 12:58 14:02 14:58 17:00 17:57 18:58 20:01

09:00 09:59 11:00 12:04 13:00 14:04 15:00 17:02 17:59 19:00 20:03

09:04 11:04 13:04 15:04 17:06 19:04

09:07 11:07 13:07 15:07 17:09 19:07

09:10 11:10 13:10 15:10 17:12 19:10

09:12 11:12 13:12 15:12 17:14 19:12

09:13 11:13 13:13 15:13 17:15 19:13

09:16 11:16 13:16 15:16 17:18 19:16

09:17 11:17 13:17 15:17 17:19 19:17

09:19 11:19 13:19 15:19 17:22 19:19

09:20 11:20 13:20 15:20 17:23 19:20

09:21 11:21 13:21 15:21 17:24 19:21

09:24 11:24 13:24 15:24 17:27 19:24

09:27 11:27 13:27 15:27 17:30 19:27

09:29 11:29 13:29 15:29 17:32 19:29

09:32 11:32 13:32 15:32 17:35 19:31

Dimanche et fériés

10:35 12:35 14:35 16:35 18:35

10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

10:51 12:51 14:51 16:51 18:51

10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

11:00 13:00 15:00 17:00

10:55 14:55

10:58 12:57 14:58 16:58 18:58

11:00 12:59 15:00 17:00 19:00

11:04 15:04 17:04 19:04

11:07 15:07 17:07 19:07

11:10 15:10 17:10 19:10

11:12 15:12 17:12 19:12

11:13 15:13 17:13 19:13

11:16 15:16 17:16 19:16

11:17 15:17 17:17 19:17

11:19 15:19 17:19 19:19

11:20 15:20 17:20 19:20

11:21 15:21 17:21 19:21

11:24 15:24 17:24 19:24

11:27 15:27 17:27 19:27

11:29 15:29 17:29 19:29

11:32 15:32 17:32 19:31

* 


